
                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                               
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

                                                                                                                              

Wałbrzych 05.04.2011 r.  
 

DZPZ-532-Zp/21/PN-17/11 
 

Wykonawcy – wszyscy 
 

Dotyczy: przetarg nieograniczony na wykonanie robót polegających na rozbiórce budynku tzw. 
„Dermatologii” oraz baraków murowanych zlokalizowanych przy ul. Stefana Batorego 4 – 
Zp/21/PN-17/11. 

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zawiadamia zgodnie  
z art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy Pzp o wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym 
postępowaniu w przekazując jednocześnie kserokopie druku ZP-12 oraz informację z druków ZP-21. 

 
Na Wykonawcę przedmiotowej roboty została wybrana firma ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o.  

z siedzibą w Sosnowcu przy ul. Mierosławskiego 3, wartość z VAT – 67 650,00 zł. 

 
Uzasadnienie wyboru – najkorzystniejsza oferta. 
 

Zestawienie streszczenia oceny i porównania złoŜonych ofert w pkt.  
– KRYTERIUM - CENA: 

- oferta nr 1 – 48 
- oferta nr 2 – 65 
- oferta nr 3 – 100 
- oferta nr 4 – 67 
- oferta nr 5 – 50 
- oferta nr 7 – 24 
- oferta nr 8 – 23 
- oferta nr 9 – 83 
- oferta nr 10 – 61 
- oferta nr 12 – 68 
- oferta nr 13 – 40 
 

Oferta Wykonawcy Rozbiórka i Burzenie Obiektów Budowlanych Zbigniew Panek z siedzibą  
w Wałbrzychu przy ul. Niepodległości 35 A/3 zostaje wykluczona z postępowania zgodnie z art. 24 
ust. 2 pkt. 4 – nie wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu, natomiast oferta zostaje 
odrzucona zgodnie z art. 89 ust. 1 pkt. 2, 5.  



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                               
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Zamawiający wezwał Wykonawcę do przekazania dokumentów nie załączonych do oferty 
przetargowej tj. wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,  
z podaniem ich rodzaju i wartości , daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej  
i prawidłowo ukończone do dnia 25.03.2011r. do godziny 10.00. Wykonawca przekazał 
niekompletną, zawierającą błędy dokumentację.  

Oferta Wykonawcy Świdnicka Izba Handlowa Wojciech Olszewski z siedzibą w Świdnicy 
przy ul. Wrocławskiej 112 zostaje wykluczona z postępowania zgodnie z art. 24 ust. 2 pkt. 4 – nie 
wykazali spełnienia warunków udziału w postępowaniu, natomiast oferta zostaje odrzucona zgodnie 
z art. 89 ust. 1 pkt. 2, 5.  

Zamawiający wezwał Wykonawcę do przekazania dokumentów nie załączonych do oferty 
przetargowej tj. wykaz robót budowlanych w zakresie niezbędnym do wykazania spełniania 
warunku wiedzy i doświadczenia, wykonanych w okresie ostatnich pięciu lat przed upływem 
terminu składania ofert, a jeŜeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie,  
z podaniem ich rodzaju i wartości , daty i miejsca wykonania oraz załączeniem dokumentu 
potwierdzającego, Ŝe roboty zostały wykonane zgodnie z zasadami sztuki budowlanej  
i prawidłowo ukończone, oświadczenia Wykonawcy o spełnieniu wymogów art. 22 ust 1 Pzp, 
oświadczenia o braku podstaw do wykluczenia na podstawie art. 24 Pzp do dnia 04.04.2011 r. do 
godziny 10.00. Wykonawca nie dostarczył dokumentów, do których został wezwany.  
 

Umowa w przedmiotowym postępowaniu zostanie zawarta niezwłocznie po wniesieniu 
zabezpieczenia naleŜytego wykonania umowy jednak nie wcześniej niŜ 12.04.2011 r.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Załącznik: 
- druk Zp-12, rozdzielnik 
 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                               
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

Druk Zp-12 Zbiorcze zestawienie ofert/ofert wstępnych* 

Numer 
oferty 

Nazwa (firma) i adres 
wykonawcy Cena * 

Termin 
wykonania* 

Okres 
gwarancji* 

Warunki 
płatności* 

1. 

Przedsiębiorstwo 
Budowlane “KOBUD” s.c. 

Ewa Janusz, 
AleksanderJanusz 

Ul. Legnicka 6 
55-300 Środa Śląska 

140 466,00 zł 46 dni Wg umowy 30 dni 

2. 
ZHiU Bogdan Chlebowicz 

Ul. Wspólna 1 
66-400 Gorzów Wielkopolski 

103 339,66 zł 46 dni Wg umowy 30 dni 

3. 

ENERGOKON-PLUS  
Sp. z o.o. 

Ul. Mierosławskiego 3 
41-200 Sosnowiec 

67 650,00 zł 46 dni Wg umowy 30 dni 

4. 

ZAKŁAD 
OGÓLNOBUDOWLANY 

„BUD-MICH” 
Krzysztof Michalak 

Ul. II Armii 6b 
58-305 Wałbrzych 

100 130,82 zł 46 dni Wg umowy 30 dni 

5. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO – 
HANDLOWE 

„CHWASTEK” spółka z o.o. 
Ptaszków-Borówno 86 
58-400 Kamienna Góra 

135 299,96 zł 46 dni Wg umowy 30 dni 

6. 

ROZBIÓRKA I BURZENIE 
OBIEKTÓW 

BUDOWLANYCH 
Zbigniew Panek 

Ul. Niepodległości 35A/3 
58-300 Wałbrzych 

48 585,00 zł 46 dni Wg umowy 30 dni 

7. 

„MAGMA” 
Małgorzata Mucha 
Ul. Ceglana 7A/10 

58-140 Jaworzyna Śląska 

270 981,63 zł 46 dni Wg umowy 30 dni 

8. 

Przedsiębiorstwo 
WielobranŜowe 
„TOMALIK” 

Ul. Kłodzka 25 B 
58-330 Jedlina Zdrój 

287 820,00 zł 46 dni Wg umowy 30 dni 

9. 

Przedsiębiorstwo 
Usługowo - Budowlane 

Robert Zimny 
Ul. Sportowa 12 
58-305 Wałbrzych 

81 453,06 zł 46 dni Wg umowy 30 dni 

10. 

FIRMA HANDLOWO-
USŁUGOWO-

TRANSPORTOWA 
PAWEŁ Paweł Pilawski 

Ul. Oficerska 1 

110 700,00 zł 46 dni Wg umowy 30 dni 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                               
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

58-580 Szklarska Poręba 

11. 

ŚWIDNICKA IZBA 
HANDLOWA 

Wojciech Olszewski 
Ul. Wrocławska 112 
58-100 Świdnica 

135 300,00 zł 46 dni Wg umowy 30 dni 

12. 

PUH „KONKRET” Spółka 
Jawna 

M. Ciechanowicz, Z. 
Klimczak 

Ul. Kasztanowa 4 B 
58-300 Wałbrzych 

98 174,01 zł 46 dni Wg umowy 30 dni 

13. 

PRZEDSIĘBIORSTWO 
PRODUKCYJNO-

HANDLOWO-USŁUGOWE 
„VIOLA” 

Jerzy Pawłowski 
Ul. Sienkiewicza 12 
58-308Wałbrzych-
Dziećmiorowice 

168 510,00 zł 46 dni Wg umowy 30 dni 

 
ROZDZIELNIK 

Wykonawcy w postępowaniu: 
Dotyczy: przetarg nieograniczony na wykonanie robót polegających na rozbiórce budynku tzw. 
„Dermatologii” oraz baraków murowanych zlokalizowanych przy ul. Stefana Batorego 4 – 
Zp/21/PN-17/11. 

1. Przedsiębiorstwo Budowlane “KOBUD” s.c. Ewa Janusz, Aleksander Janusz Ul. Legnicka 6, 
55-300 Środa Śląska 

2.  ZHiU Bogdan Chlebowicz Ul. Wspólna 1, 66-400 Gorzów Wielkopolski 
3. ENERGOKON-PLUS Sp. z o.o. Ul. Mierosławskiego 3, 41-200 Sosnowiec 
4. ZAKŁAD OGÓLNOBUDOWLANY „BUD-MICH” Krzysztof Michalak Ul. II Armii 6b, 

58-305 Wałbrzych 
5. PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO – HANDLOWE „CHWASTEK” spółka z o.o. 

Ptaszków-Borówno 86, 58-400 Kamienna Góra 
6. ROZBIÓRKA I BURZENIE OBIEKTÓW BUDOWLANYCH Zbigniew Panek Ul. 

Niepodległości 35A/3, 58-300 Wałbrzych 
7.  „MAGMA” Małgorzata Mucha Ul. Ceglana 7A/10, 58-140 Jaworzyna Śląska 
8.  Przedsiębiorstwo WielobranŜowe „TOMALIK” Ul. Kłodzka 25 B, 58-330 Jedlina Zdrój 
9.  Przedsiębiorstwo Usługowo - Budowlane  Robert Zimny Ul. Sportowa 12, 58-305 

Wałbrzych 
10.  FIRMA HANDLOWO-USŁUGOWO-TRANSPORTOWA PAWEŁ Paweł Pilawski Ul. 

Oficerska 1, 58-580 Szklarska Poręba 
11.  ŚWIDNICKA IZBA HANDLOWA Wojciech Olszewski Ul. Wrocławska 112, 58-100 
Świdnica 



                                                      

        ISO 9001                Akredytacja CMJ                                               
Specjalistyczny Szpital  

im. dra Alfreda Sokołowskiego 
ul. A. Sokołowskiego 4 

58-309 Wałbrzych 

tel. 74/64 89 600      fax. 74/ 64 89 746 
www.zdrowie.walbrzych.pl            szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl 
________________________________________________________________________________________________________ 

12. PUH „KONKRET” Spółka Jawna M. Ciechanowicz, Z. Klimczak Ul. Kasztanowa 4 B, 58-
300 Wałbrzych 

13.  PRZEDSIĘBIORSTWO PRODUKCYJNO-HANDLOWO-USŁUGOWE „VIOLA” Jerzy 
Pawłowski Ul. Sienkiewicza 12, 58-308Wałbrzych-Dziećmiorowice 


